✓

1815. dec. 13. M. ✓ / 25/51 4  
Parochus de desolato aedium suarum statu queritur et urgenda earum aedificationem expetit. - 9 jan. 1816. -

✓

25/52.

Parochus e capitali 4.500 Flrum ad parochiam recentius accedente, 1.000 Flnos pro comparandis novis tenutis convertendos indulgeri orat. - 9 jan. 1816. - 25/52.

Contractus super venditis Georgio Festetics fundis Szent-mihályiensibus parochiam hanc respicientibus cum originali obligatione supr. 4.500 Flnis pretio quippe tenutorum transmittitur. - 2 febr. 1816. - 25/53.

Quietantia super 1000 Fl pro vinea in promontorio ejate pro parochia empta exsolutis. - 12 jan. 1817. - 25/54. p. M.

Parochus fine exoperanda pro cooperatore congruae suplicat. - 15 oct. 1817. - 25/55.

Comes significat se aedificationi aedium manus illico admoturum, ut primum regula quaedam circa presentationem pro parochia hac determinata fuerit. - 9 martii 1819. - 25/56.

Ignatius Márkus significat operi erigendae domus parochialis manus jam admotas esse. - 28 julii 1819. - 25/57. p.

Supplementum Visitationis Canonicæ. - 14 sept. 1815. - 25/58.

De congrua parochi: 86 Fl 49 xr adjecti. Capellano 300 Fl assignati. - 5 febr. 1825. - 40/129.

Parochus fine exoperanda e Fundo Religionis cooperatoris sui congruae recurrit. - 12 julii 1824. - 40/128. ✓

Z i r c .

Eppus Biró a Candido abbe Zircensi pro consecratione  
in honorem BMV Zircii exstructae ecclesiae inviatus sol-  
lemnitate in ~~xx~~ 4-am junii defigit. - 1752. - 6/236. ✓

Conventio ratione curae spiritualis possessionum ad Abba-  
tiam Zirc spectantium cum eodem conventu inita per Eppum  
Koller. - 1769. - 6/237. ✓

Borzavárienses ad Zirc adfiliari petunt. - 1779. - 6/12.

Joannes Ányos administrationem Esztergáriensium conven-  
tui Zircensi concredi orat. - 2 oct. 1785. - 8/49. ✓

Indultum est, ut administrationem ecclesiae Esztergárien-  
sis aliquis ex patribus Zircensibus assumere possit;  
Priori conventus praescriptum est, ut de competenti deno-  
minandi administratoris mercede cum domino Ányos ac paro-  
chianibus tractet, et aptum aliquem pro administratore  
denominet. - 9 jan. 1786. - 8/50. ✓

VAD de peracta ecclesiae Zircensis visitatione relationem  
praestat. - 6 maji 1788. - 8/172. ✓

Erga expositionem Pauli Becker paroſhi Zircensis in eo  
querulantis, quod parochiani sui a praestatione vigore  
initi contractus praestandorum per patrem monasterii Zir-  
censis pejorem avocentur, missae sunt ad priorem litte-  
rae. - 18 junii 1789. - 8/173. ✓

Per parochum Becker praesentatus est contractus cum pa-  
rochianis suis initus, tenore cuius parochiana communi-  
tas pro congrua sui parochi subsistentia in pura pecunia  
200 Flrum annue persolvendorum obligationem cum ea decla-  
ratione suscepit, quod prae expressam summam in mediataate  
per delectos communitatis homines semestraliter colligere  
et parocho suo deponere velit. - 29 juli 1789. - 8/174. ✓